
Uchwała nr II/8/2024 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/26/18 

Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Budżetową Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe w składzie: 

1. Radna Jolanta Kwiatkowska 

2. Radna Dominika Trzcińska 

3. Radna Mieczysława Celińska-Świgoń 

4. Radny Karol Pisula 

5. Radny Piotr Jankowski 

6. Radny Tomasz Krauza 

§ 2. 

Zakres działania Komisji obejmuje: 

1) opiniowanie złożonych wniosków do budżetu dzielnicy i przedstawienie Zarządowi 

rekomendacji do ujęcia w uchwale budżetowej; 

2) tworzenie projektów uchwał w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy z 

wnioskiem o ujęcie w projekcie budżetu Miasta na następny rok budżetowy; 

3) tworzenie projektów uchwał w sprawie zgłoszenia propozycji do planów inwestycyjnych i 

finansowych w zakresie określonym w uchwałach Rady Miasta Gdańska. 

§ 3. 

Tryb pracy Komisji ustala Statut oraz Regulamin Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk 

Południe.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

Ryszard Łusiak 



 


		2024-11-21T11:14:42+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




